
                            令和２年 ９月１０日

保 護 者 の 皆 様 へ 

飯豊町立第一小学校  

 校   長  平 田 史 彦 

PTA会長  味 田 勝 徳 

 

令和２年度飯豊町立第一小学校陸上記録会の実施について（ご案内） 
 

 残暑の候､皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度は新型コロナウィルス感染防止の観点から運動会の在り方を検討し、

陸上記録会として実施することになりました。 

つきましては、ご多用のところとは存じますが､子ども達のがんばりをご覧いただき

ますようご案内申し上げます。 

なお、応援席については、児童・役員以外の立ち入り制限をロープで表示し、その

外側を観戦場所とします。また、どなたでもお子様の競技を観戦できるよう、家庭用

テント設置についてはご遠慮くださるようにお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年 １０月１日（木）   

※ 雨天順延 ６日（火）（６時頃メールで連絡します） 

 

２ 会 場  飯豊町立第一小学校 グラウンド 

 

３ 主な日程 ※詳しい日程､競技種目は､後日配付する大会プログラム､学級通信等を

ご覧ください。 

 

（１）ＰＴＡ役員集合（三役・保体部）   ７：３０ 

（２）児童登校              ８：００ 

（３）開会式               ８：３０ 

（４）徒競走               ８：４５ 

（５）技巧走               ９：４５ 

（６）中距離走             １０：４５ 

（７）閉会式              １２：１５   

（８）昼 食（教室で給食になります。） １２：２５ 

（９）５校時終了後 下 校       １５：００   裏面もご覧ください 



４ ご留意いただきたいこと 

 ● 駐車場は、校舎西駐車場をご利用ください。学校周辺への路上駐車はご遠慮く

ださい。 

 ● 応援席のテントの設営はご遠慮ください。 

 ● トイレは、保健室前路か体育館玄関から入って「体育館トイレ」をご利用くだ 

さい。 

● 安全確保の面から、教室には立ち入らないでください。また､体育館で遊ぶこと

のないようご協力をお願います。また、危険防止のために遊具で遊ぶことのない

ようご協力お願いします。 

 ● ご来場の際は、検温、マスク着用、お互いに距離をとる、大声を出さないで拍

手で応援などの感染防止対策にご配慮ください。また、自分のお子さんが走る時

以外は、観戦場所を譲るなど、密接を避ける行動にご協力ください。 

  

 


